en concepto de diferencia
de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 234.353,82 ARS     1.156,96 USD

Iva: 21,00% 242,9649.213,98 ARS USD

Per.IIBB CABA: 0,75% 8,681.758,22 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 10,412.108,65 ARS USD

Total General: 1.419,01287.434,67 ARS USD

SON: DOLARES MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE CON UN CENTAVOS

C.A.E: 73114469956216   Vto. C.A.E: 26.03.2023 Hoja: 1/1